
Fakulteti Juridik

Juridik

Baçelor

Lista e te gjithe studenteve qe kane paraqitur provimin
2023/2024 - Afati i Shtatorit

Mexhit Shaqiri

Hulumtim dhe shkrim ligjor

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Agnesa Agim Selimi 180401100376

2 Agnesa Nazmi Canolli 210401100112

3 Albiona Lulzim Mollopolci 210401100388

4 Anisa Bashkim Zekolli 210401100280

5 Arjeta Ismajl Gashi 210401100496

6 Artiola Remzi Murati 200401100017

7 Auresa Haqif Zymberi 210401100259

8 Blenditë Ekrem Mazreku 210401100036

9 Bleona Rushit Arifi 210401100369

10 Dijenta Isak Nrecaj 210401100046

11 Dilara Gynaj Ismaili 210401100336

12 Dion Jeton Leci 210401100509

13 Donjetë Burim Shurdhani 210401100431

14 Dren Ismet Beqiri 210401100299

15 Elza Bashkim Nazifi 200401100064

16 Erijon Bajram Beqiraj 210401100354

17 Fatos Mentor Zejna 210401100276

18 Getoar Kadri Thaçi 210401100357

19 Gjelbrim Nuhi Bytyqi 210401100073

20 Guxim Sami Hajrullahu 190401100048

21 Jorik Faton Vatovci 210401100712

22 Ledian Bekim Namani 200401100612

23 Leonita Lumni Zejnullahu 200401100049

24 Lorika Demë Sutaj 200401100621

25 Rea Rilind Gërvalla 210401100270

26 Rifadije Sylejman Paloja 210401100735

27 Rinesa Ardian Rama 210401100364

28 Rita Beslim Bekaj 210401100068
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29 Vesa Hekuran Mehmeti 210401100251

30 Vlera Arben Ymeri 190401100447
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